[image: image1.png]

	ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações
Comissão Permanente de Licitação- Equipe  SIGMA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 798/2013/SUPEL/RO

PROC. ADM. Nº 01.1712.01666-00/2013
ÓRGÃO INTERESSADO: Secretaria de Estado da Saúde – SESAU/RO
OBJETO: Contratação de empresa especializada na Confecção de materiais gráficos (apostilas, certificados e outros) para atender as necessidades do Conselho Estadual de Saúde.
O Superintendente da SUPEL torna público aos interessados, que a licitação em epígrafe foi REVOGADA com fulcro no art. 49 da Lei Federal de Licitações e Contratos Administrativos, considerando Informação nº 1842/PGE-RO/2014 e exposição de motivos do titular da pasta, apenso aos autos. Notifica-se da REVOGAÇÃO do certame licitatório a todos os interessados, em obediência aos Princípios Constitucionais da Ampla Defesa e do Contraditório, e ainda em observância ao art. 109, inciso I e alínea “c” da Lei Federal nº 8.666/93. Publique-se.

Porto Velho-RO, 17 de dezembro de 2014.
MÁRCIO ROGÉRIO GARIEL
    Superintendente/SUPEL/RO

[image: image1.png]